
Pomáháme rodině zvážit
možnosti domácí péče o
jejího blízkého, zaškolíme
členy rodiny v ošetřování
nemocného 

Zajišťujeme lidem v
terminálním stádiu nemoci
léčbu bolesti a mírnění
dalších negativních
projevů nemoci 

Zdravotníci navštěvují
klienta dle potřeby a jsou
kdykoliv k dispozici na
telefonu

Zprostředkujeme důležité
kontakty a informace
související s péčí 

Poskytuje podporu rodině,
která na sebe převzala
péči o těžce nemocného v
domácím prostředí

 

 

 

 

Kontakt

+420 774 735 577

Konská 63, 739 61 Třinec

medica@seznam.cz

www.medica3nec.cz

MOBILNÍ

PALIATIVNÍ

PÉČE

M E D I C A  T Ř I N E C

Péči podporuje



věříme,
 že každý člověk potřebuje 

svůj hrnek, 
svou postel, 
své blízké.

U nás v MEDICE

Cílem paliativní péče je předcházet nebo účinně
zmirňovat utrpení těchto pacientů i jejich
blízkých tím, že jim poskytne systematickou
podporu. Snaží se o úlevu od bolesti i jiných
tělesných symptomů, nabízí pomoc při řešení
psychických obtíží, poradenství i doprovázení v
této závažné situaci.

Vycházíme z přání a individuálních potřeb
pacienta a klademe důraz na tlumení
 bolesti, na kvalitu života nemocného a na
nenahraditelnost rodiny a přátel.
 
Multidisciplinární tým dochází za pacienty
domů a umožňuje ve spolupráci s rodinou, aby
nemocný mohl zůstat v prostředí, kde se cítí
dobře.
 
 
 
 

Snažíme se o to, aby
těžce nemocný člen
rodiny mohl zůstat

doma, netrpěl
 zbytečně bolestmi 
a mohl být se svými

blízkými.

Nemocný  trpí nevyléčitelnou chorobou v
pokročilém stádiu a spolu s ošetřujícím
lékařem se dohodli, že byly vyčerpány
všechny dostupné možnosti léčby vedoucí 
 k uzdravení
Nemocný i rodina souhlasí s paliativní
léčbou zaměřenou na zmírnění utrpení,
léčbou bolesti a tlumením příznaků, které
nemoc provázejí
V rodině je alespoň jedna osoba schopna
převzít odpovědnost za každodenní
celodenní péči o nemocného

 
Rodina a klient mohou své rozhodnutí o péči
v domácím prostředí kdykoli změnit a požádat 
o přijetí do lůžkového hospice či jiného
zdravotnického zařízení.

Jde o přístup, který zlepšuje kvalitu života
pacientů a jejich rodin čelících problémům
spojeným s život ohrožujícím onemocněním. 

C O  J E  P A L I A T I V N Í  P ÉČE

C O  J E  C Í L E M  P A L I A T I V N Í  P ÉČE

J A K  P ÉČE  P R O B Í H ÁP O D M Í N K Y  PŘ I J E T Í  D O  P ÉČE


